ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту  решения

 «Правил  землепользования и застройки  х. Нагольный  и Наголенского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального района  Волгоградской  области »

	18 августа 2010 г.

	№ 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ :

Представители администрации поселения:  Габиташвили Н.Г., Казакова Л.Н., Иванова Н.Д., Калинина Л.В., Хрусталева Л.Г., Аникеева И.В.

 Представители ТОСов : Овчелупов В.М. Кондратьева В.П. Федотова О.И. Сидельникова Л.С.  Евдокимова Н.Н.

   Представители общественности:  Кривкова Л.А. Лазарева А.Г., Иванов В.Н., Попов В.А. Мельников М.А., Попова Л.Н.,  Власенко Н.В., Куц М.А., Дупак Т.И.,  Окопный В.Д., Котлярова Р.Б.  М ельников Г.П.,  Рогожкин А.Н. Филиппова Т.С. Самсонова Ф.В.  Малкина В.В.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Козлов В.Н.  Зам. главы  Котельниковского

                                     муниципального района,  куратор поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об  одобрении  проекта  правил  землепользования и застройки х.Нагольный и Наголенского сельского поселения

2. СЛУШАЛИ:
Габиташвили  Н.Г. -  Уважаемые участники  публичных  слушаний.
Сегодня  мы обсуждаем  проект правил  землепользования и застройки

х. Нагольный  и Наголенского  сельского  поселения.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект «Правил  землепользования   и  застройки х.Нагольный  и Наголенского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района Волгоградской  области».
2. Рекомендовать  Совету народных депутатов Наголенского сельского поселения принять Решение  о  согласии с представленным  проектом «Правил  землепользования  и застройки х.Нагольный и Наголенского  сельского поселения»    Есть возражения, предложения? Нет. Голосуем.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 37 человек;

«против» - 0 человек;

           «воздержались» - 0 человек
Глава поселения                                               Кривкова Л.А.
Секретарь заседания                                        Казакова  Л.Н.
Заключение о результатах

публичных слушаний

26 августа 2010 г.                                                             х. Нагольный

Публичные слушания назначены: решением Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 29 января 2010 г.   №7/24
Вопрос  публичных слушаний:

обсуждение проекта «Правил  землепользования  и  застройки х.Нагольный  и Наголенского  сельского  поселения Котельниковского муниципального  района  Волгоградской  области».
	Предложения, рекомендации участников публичных слушаний
	Сведения о голосовании по предложениям, рекомендациям

	№

п/п
	Текст предложения
	№

п/п
	Принято (отклонено)

	1.

	Так как изменены границы правил землепользования и застройки х.Нагольный, предлагаю одобрить представленный на обсуждение проект  «Правил землепользования и застройки х.Нагольный и Наголенского  сельского поселения».

	1.1.
	Принято единогласно.

Вывод по результатам публичных слушаний:

Одобрить представленный на обсуждение проект «Правил  землепользования   и  застройки х.Нагольный и Наголенского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области».
Председательствующий                        Кривкова Л.А                                                                                                          (Ф.И.О., собственноручная

                                                                                                         подпись и дата ее внесения)

           секретарь                                                                          Казакова Л.Н.